mértékével, és amelynek a jelen szerződés megkötése napján érvényes mértéke részbeni 
előtörlesztés esetén az előtörlesztett összeg 1,0 %-a, azaz egy egész százaléka, amennyiben az 
előtörlesztés napján a hátralévő futamidő meghaladja az 1 évet, illetve 17.500,- Ft, azaz Tizenhétezer-
ötszáz forint, de maximum az előtörlesztett összeg 0,5 %-a, azaz nulla egész öt tized százaléka, 

amennyiben az előtörlesztés napján a hátralévő futamidő nem haladja meg az 1 évet. A fentiek szerint 
felszámított előtörlesztési díj összege azonban egyik esetben sem lehet több, mint az előtörlesztés